
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro R$ 612.192,83 R$ 53.267,93 R$ 53.267,93 R$ 53.267,93 20/02/2019 10/02/2019
Fevereiro R$ 736.701,22 R$ 61.920,71 R$ 61.920,71 R$ 61.920,71 20/03/2019 10/03/2019
Março R$ 717.868,04 R$ 61.372,11 R$ 61.372,11 R$ 61.372,11 20/04/2019 10/04/2019
Abril R$ 719.758,69 R$ 61.085,99 R$ 61.085,99 R$ 61.085,99 20/05/2019 10/05/2019
Maio R$ 712.252,60 R$ 60.605,75 R$ 60.605,75 R$ 60.605,75 20/06/2019 10/06/2019
Junho R$ 718.666,02 R$ 62.119,54 R$ 62.119,54 R$ 62.119,54 20/07/2019 10/07/2019
Julho R$ 730.484,38 R$ 62.675,10 R$ 62.675,10 R$ 62.675,10 20/08/2019 10/08/2019
Agosto R$ 735.529,17 R$ 62.762,32 R$ 62.762,32 R$ 62.762,32 20/09/2019 10/09/2019
Setembro R$ 741.888,02 R$ 63.128,89 R$ 63.128,89 R$ 63.128,89 20/10/2019 10/10/2019
Outubro R$ 742.540,39 R$ 62.150,44 R$ 62.150,44 R$ 62.150,44 20/11/2019 10/11/2019
Novembro R$ 740.078,18 R$ 62.537,10 R$ 62.537,10 R$ 62.537,10 20/12/2019 10/12/2019
Dezembro R$ 748.654,79 R$ 62.152,59 R$ 62.152,59 R$ 62.152,59 20/01/2020 20/12/2019
13º Salário R$ 571.033,50 R$ 48.534,90 R$ 48.534,90 R$ 48.534,90 20/12/2019 20/12/2019
TOTAL R$ 9.227.647,83 R$ 784.313,37 R$ 784.313,37 R$ 784.313,37

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
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(6)

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro R$ 612.192,83 R$ 140.970,55 R$ 140.970,55 R$ 5.693,26 R$ 140.970,55 20/02/2019 10/02/2019
Fevereiro R$ 736.701,22 R$ 170.035,26 R$ 170.035,26 R$ 6.016,40 R$ 170.035,26 20/03/2019 10/03/2019
Março R$ 717.868,04 R$ 165.733,15 R$ 165.733,15 R$ 7.110,27 R$ 165.733,15 20/04/2019 10/04/2019
Abril R$ 719.758,69 R$ 166.100,57 R$ 166.100,57 R$ 7.213,07 R$ 166.100,57 20/05/2019 10/05/2019
Maio R$ 712.252,60 R$ 164.309,88 R$ 164.309,88 R$ 6.920,27 R$ 164.309,88 20/06/2019 10/06/2019
Junho R$ 718.666,02 R$ 165.804,42 R$ 165.804,42 R$ 7.211,34 R$ 165.804,42 20/07/2019 10/07/2019
Julho R$ 730.484,38 R$ 168.613,21 R$ 168.613,21 R$ 6.528,53 R$ 168.613,21 20/082019 10/08/2019
Agosto R$ 735.529,17 R$ 169.834,23 R$ 169.834,23 R$ 6.952,91 R$ 169.834,23 20/09/2019 10/09/2019
Setembro R$ 741.888,02 R$ 171.151,22 R$ 171.151,22 R$ 6.066,80 R$ 171.151,22 20/10/2019 10/10/2019
Outubro R$ 742.540,39 R$ 171.395,48 R$ 171.395,48 R$ 6.907,42 R$ 171.395,48 20/11/2019 10/11/2019
Novembro R$ 740.078,18 R$ 170.765,54 R$ 170.765,54 R$ 10.371,52 R$ 170.765,54 20/12/2019 10/12/2019
Dezembro R$ 748.654,79 R$ 173.014,03 R$ 173.014,03 R$ 11.884,29 R$ 173.014,03 20/01/2020 10/01/2020
13º Salário R$ 571.033,50 R$ 132.212,15 R$ 132.212,15 R$ 2.004,84 R$ 132.212,15 20/012/2019 10/01/2020
TOTAL R$ 9.227.647,83 R$ 2.129.939,69 R$ 2.129.939,69 R$ 90.880,92 R$ 2.129.939,69

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)
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